

垫江县高新区多功能报告厅外墙工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 425,632.20

(大写): 肆拾贰万伍仟陆佰叁拾贰元贰角

其中:安全文明施工费(小写): 14393.81

(大写): 壹万肆仟叁佰玖拾叁元捌角壹分

招 标 人:

\_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区多功能报告厅外墙工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	010502002001	构造柱	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板高度及种类:3.6m以下及以上高度综合考虑,各种模板材料综合考虑,超高措施费综合考虑进报价;泵送方式及高度,各种泵送方式综合考虑,商品砼超高措施费由投标人自行考虑,纳入综合单价 4. 其他做法:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护</p>	m3	40.67	701.07	28512.52		
2	010503004001	圈梁	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板高度及种类:3.6m以下及以上高度综合考虑,各种模板材料综合考虑,超高措施费综合考虑进报价;泵送方式及高度,各种泵送方式综合考虑,商品砼超高措施费由投标人自行考虑,纳入综合单价 4. 其他做法:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护</p>	m3	66.74	751.55	50158.45		
本页小计							78670.97		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区多功能报告厅外墙工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
3	010503005001	过梁	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板高度及种类:3.6m以下及以上高度综合考虑,各种模板材料综合考虑,超高措施费综合考虑进报价;泵送方式及高度,各种泵送方式综合考虑,商品砼超高措施费由投标人自行考虑,纳入综合单价 4. 其他做法:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护</p>	m3	4.55	751.15	3417.73		
4	010515001001	现浇构件钢筋	<p>[项目特征]</p> <p>1. 钢筋种类、规格:详设计 2. 其他做法:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎) 4. 植筋</p>	t	9.391	3585.38	33670.3		
本页小计								37088.03	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区多功能报告厅外墙工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
5	010402001001	砌块墙	<p>[项目特征]</p> <p>1. 砌块品种、规格、强度等级:250mm厚蒸压加气混凝土砌块</p> <p>2. 墙体类型:外墙</p> <p>3. 墙体砌筑高度:已包含超高措施费及人工费已包含在综合单价中,不再另计</p> <p>4. 砂浆强度等级:满足设计及规范要求</p> <p>5. 其他做法:满足设计及规范要求</p> <p>6. 本项综合单价已包含钢丝网砂浆面层、防潮层、拉结筋等费用,不再另计</p> <p>7. 已包含墙底及墙顶采用不同材质时价差,不再另行计算</p> <p>8. 综合单价中已包含完成该项工作所需的一切措施费用,不因其他原因另计</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输</p> <p>2. 砌砖、砌块</p> <p>3. 勾缝</p> <p>4. 钢筋制安</p> <p>5. 植筋</p> <p>6. 铺设钢丝网</p> <p>7. 材料运输</p>	m <sup>3</sup>	353.67	456.99	161623.65	
本页小计							161623.65	



## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区多功能报告厅外墙工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					26618.13		
1	011701002001	外脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式:满足设计、规范及施工要求 2. 搭设高度:满足设计、规范及施工要求 3. 脚手架材质:综合考虑 4. 其他做法:满足设计、规范及施工要求 [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	2129.45	12.5	26618.13		
本页小计								26618.13	
合 计								26618.13	



# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区多功能报告厅外墙工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	8005.17			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	14393.81			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	542.29			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区多功能报告厅外墙工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					22941.27			



